
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 10:21:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 155/2024

N° do Processo: 155

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 07:30:00

Valor estimado: R$ 718,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOLAS DE VOLEI PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOLAS DE VOLEI PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Bolas de Volei Baixar

18/06/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/461/pstrongaquisicao-de-bolas-de-volei-para-o-departamento-municipal-de-esportesstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c630481b055fa37f1b9da43426cd06a6.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/469d84819cbdc05cfd94e386dec13c5b.pdf

